ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อซื้อวัสดุเชื้อเพลิง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๑,๔๘๔.๙๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบสี่

บาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

                   (นายสุปรีชา  ฟุ้งกีรติ)

            ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย